
Об определении мест для временных объектов 
торговли, общественного питания и бытовых 
услуг в период проведения культурно-массового 
мероприятия, посвященного празднованию 
Ильина Дня в деревне Вокнаволок 

В целях организации обслуживания населения Костомукшского городского округа в 
период проведения культурно-массового мероприятия, посвященного празднованию 
Ильина Дня в деревне Вокнаволок, и в соответствии с решением Совета Костомукшского 
городского округа от 19.05.2011 г. № 669-СО «Об утверждении Порядка размещения 
объектов торговли, общественного питания и бытовых услуг на улицах, площадях, в 
скверах и других общественных местах на территории Костомукшского городского 
округа» администрация Костомукшского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить место для размещения временных объектов торговли, общественного 

питания и бытового обслуживания в период проведения культурно-массового 
мероприятия, посвященного празднованию Ильина Дня, 04августа 2018 года- 
территорию Амбарной площади в деревне Вокнаволок. 

2. Утвердить схему размещения временных объектов торговли, общественного питания 
и бытовых услуг в период проведения культурно-массового мероприятия на 
территории Амбарной площади в деревне Вокнаволок (Приложение №1). 

3. Установить режим работы для временных объектов торговли, общественного питания 
и бытового обслуживания в период проведения культурно-массового 
мероприятия.посвященного празднованию Ильина Дня в деревне Вокнаволок 
04августа 2018 года с 14.00 до 19.00 часов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации Костомукшского городского округа С.Н. 
Новгородова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
ГлаваКостомукшского городского округа  А.В. Бендикова 
 
_______________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, УЭР, УГКХиС, гл. специалист Ипатова И.В.,ОМВД, СМИ 
Исп. Суворова А.А., +79116606097 
 
 

 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
От 16 июля 2018 г. № 630 
 



 

 


